重庆市司法局关于推荐

重庆市司法鉴定专家委员会专家的函

市级各有关单位：

根据《重庆市司法鉴定条例》规定，2017年7月28日，市人民政府成立了重庆市司法鉴定专家委员会（渝府办发〔2017〕112号）（以下简称专委会），为全市司法机关的鉴定技术顾问，负责对司法鉴定中的重大疑难技术问题和鉴定争议提供咨询意见。同年，重庆市司法局印发了《重庆市司法鉴定专家委员会管理办法》（以下简称《管理办法》）和《重庆市司法鉴定专家委员会鉴定咨询规则》。

根据《管理办法》，结合诉讼活动需要，经研究，我局决定新组建环境损害专家组、交通事故专家组、电子数据专家组，请贵单位协助做好交通事故、电子数据鉴定咨询专家推荐工作。（推荐专家需具备的条件见附件1）。

请贵单位在《重庆市司法鉴定专家委员会专家推荐表》（见附件2）上签署意见后于2023年8月20日前送重庆市司法鉴定专家委员会办公室。推荐表可在重庆市司法局官网（http://sfj.cq.gov.cn）政务公开板块公示公告栏下载。
联系人：熊平   联系电话：67086072  18623395023

地址：重庆市渝北区龙塔街道黄龙路4号  邮编：401147

附件：1．推荐专家需具备的条件

      2．重庆市司法鉴定专家委员会专家推荐表

                                   重庆市司法局

                                  2023年8月7日

附件1
推荐专家需具备的条件
    一、拥护中华人民共和国宪法，遵守法律、法规和社会公德，品行良好；

    二、具有相关专业高级技术职称；

    三、临床医学专家具有25年以上的临床工作经验；

    四、年龄在65周岁以下（博士生导师、国务院专家特殊津贴获得者、长江学者年龄在70周岁以下；中国科学院院士、中国工程院院士年龄在80周岁以下）；

    五、未因故意犯罪或者职务过失犯罪受过刑事处罚；

    六、未受过开除公职处分。
附件2

重庆市司法鉴定专家委员会专家推荐表
	姓  名

	性  别

	出生年月

	政 治

面 貌

	专  业

	技  术

职  称

	是否博士生导师

	是否硕士生导师

	参加何种社团及职务

	工作单位及职务

	电话

（办）

	电话

（宅）

	手  机

	通信地址

	电子邮箱

	主  要

业  绩

（含工作、学术、获奖等情况）

	所在单位

推荐意见
	（盖章）

                          年  月  日

	市司法鉴定专家委员会办公室意见
	（盖章）

                               年  月  日

	市司法鉴定专家委员会意见
	（盖章）

                             年  月  日

	备注

重庆市司法局

  — 4 —
— 5 —